

Sprawozdanie o pracach Zarządu Powiatu Świeckiego w okresie międzysesyjnym (od 28 sierpnia 2024 r.)

W okresie międzysesyjnym odbyło się dwa posiedzenia Zarządu (10 i 25 września).
Posiedzenie Zarządu odbyło się też w 28 sierpnia, tuż przed Sesją Rady Powiatu Świeckiego.
Ze względu na termin, nie zostało ujęte w poprzednim sprawozdaniu.
Posiedzenie zorganizowane 25 września 2024 r. - zostanie ujęte w następnym sprawozdaniu

28 sierpnia 2024 r. (przed sesją)

1. Podjęto uchwały:
 - a) zmieniającą uchwałę w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Świeckiego po upływie II kwartału 2024 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2024 roku.
W załączniku do uchwały nr 7/58/24 Zarządu Powiatu Świeckiego z 30 lipca 2024 r. w Kolumnie „Wykonanie” w pkt. A urealniono kwotę dochodów na podstawie korekty sprawozdania RB – 27S za II kwartał 2024 r. sporządzonej przez Starostwo Powiatowe w Świeciu. Zmiana danych w pkt. C jest konsekwencją zmiany danych dokonanych w pkt. A. Skorygowano także w punkcie D kwotę wykonanego finansowania, będącą skutkiem błędu matematycznego.
 - b) w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.
Upoważnienie dla Zarządu Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu zostało zawarte w uchwale Rady Powiatu Świeckiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na 2024 rok. Skorzystanie przez Zarząd z tego upoważnienia będzie miało wpływ na uzyskanie wyższych dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych.
2. Przyjęto autopoprawki do projektów uchwał Rady Powiatu Świeckiego w sprawach:
 - a) zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na 2024 rok,
 - b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2024-2029.

10 września 2024 r.

1. Przyjęto projekt uchwały Rady Powiatu Świeckiego w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radami Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
2. W ramach bloku tematycznego dotyczącego zagadnień z zakresu działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu:
 - 1) Przyjęto projekt uchwały Rady Powiatu Świeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr LXII/379/24 z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Świeckim w 2024 roku ze zm.
 - 2) Podjęto uchwały w sprawie:
 - a) zawarcia porozumień pomiędzy Powiatem Świeckim a Powiatem Bydgoskim dotyczących przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę

i wychowanie dziecka w rodzinie zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej

Zgodnie z ustawą z 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej powiat na terenie, którego funkcjonują mogące przyjąć dziecko: rodzina zastępcza, rodzinny dom dziecka lub placówka opiekuńczo-wychowawcza zawiera z powiatem, właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka porozumienie. Koszty pobytu w rodzinnej pieczy zastępczej finansowane są ze środków własnych powiatu, z którego pochodzi dziecko. W tym przypadku jest to powiat bydgoski.

<https://bip.csw.pl/8400/144/uchwala-zarzadu-nr-108724-w-sprawie-zawarcia-porozumien-pomiedzy-powiatem-swieckim-apowiatem-bydgoskim-w-sprawieprzyjecia-warunkow-pobytu-i-wysokosci-wydatkow-na-opieke-iwychowanie-dziecka-w-rodzinie-zastepczej-oraz-kosztow-objecia-rodziny-zastepczej-opieka-koordynatora-rodzinnej-pieczy-zastepczej.html>

- b) udzielenia upoważnienia do realizacji Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej” - edycja 2024

Program został opracowany przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, które ogłosiło w tym zakresie konkurs. W jego ramach o dofinansowanie mogły ubiegać się jednostki samorządu terytorialnego. Powiat świecki zajął bardzo wysokie miejsce w konkursie, co oznacza otrzymanie dofinansowania wraz z nagrodą. Program, że może być realizowany przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej, dlatego jego realizację powierzono Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu, a co za tym idzie, konieczne stało się upoważnienie dyrektora PCPR do podejmowania wszystkich czynności związanych z realizacją przedsięwzięcia. PCPR w ramach Programu realizować będzie zadanie publiczne pt. „Reaguj na przemoc, pokonasz niemoc” służące rozwojowi działań profilaktycznych mających na celu podniesienie świadomości społecznej na temat zjawiska przemocy domowej.

- c) wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych i wyposażenia znajdujących się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu

Dyrektor PCPR w drodze zarządzenia powołał komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania pozostałych środków trwałych i wyposażenia znajdujących się w księgach inwentarzowych PCPR. Ustalono, że pozostałe środki trwałe i wyposażenie wymienione w załączniku do uchwały zostały zakupione w latach 2006-2020 i całkowicie utraciły swoją wartość użytkową, a naprawa byłaby nieopłacalna. Ww. sprzęt został umorzony w 100 procentach. Laptopy ujęte w poz. 5 do 10 uległy likwidacji z powodu kradzieży (4 sztuki z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Bąkowie oraz 2 sztuki w wyniku uszkodzenia przez dzieci przebywające w rodzinach zastępczych). Laptopy objęte były umowami użyczenia ubezpieczeniem majątku i zostały odkupione. Wyniki pracy komisji zostały zatwierdzone przez dyrektora PCPR.

3. Podjęto postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych między ulicami Wojska Polskiego, Sądową i Nadbrzezną w Świeciu (rejon Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych) oraz przy rzece Wiśle w Morsku.

Burmistrz Świecia wnioskiem z 6 sierpnia 2024 r. przedłożył Zarządowi Powiatu Świeckiego do uzgodnienia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. terenów. Zarząd Powiatu Świeckiego, po analizie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego stwierdził, że ww. plan nie narusza interesu powiatu świeckiego.

4. Podjęto uchwały w sprawie:

- a) zawarcia umowy o zarządzanie nieruchomością (ul. Laskowicka nr 2 w Świeciu)
1 września 2024 r. wygasła umowa na administrowanie nieruchomością położoną w Świeciu przy ul. Laskowickiej 2 zabudowanej: budynkiem usługowo-garażowym o pow. 216,52 m², budynkiem strażnicy o pow. użytkowej 762,31 m², budynkiem warsztatowym o pow. użytkowej 742,26 m², budynkiem garażowym o pow. użytkowej 78,10 m² i budynkiem portierni o pow. 18 m². W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Spółdzielni Mieszkaniowej „Pomóż Sam Sobie” z siedzibą w Świeciu, ul. Piłsudskiego 15, 86-105 Świecie, która zaproponowała najniższą cenę i spełniła wszystkie wymagane warunki.
<https://bip.csw.pl/8409/144/uchwala-zarzadu-nr-109024-w-sprawie-zawarcia-umowy-ozarządzanie-nieruchomoscia.html>
- b) wyrażenia opinii będącej załącznikiem do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi gminnej 031010C w miejscowości Sulnówko, obręb Sulnówko, gmina Świecie
O wydanie opinii zwrócił się burmistrz Świecia. Obowiązek wydania opinii przez zarząd powiatu, na terenie którego drogi objęte inwestycją się znajdują wynika z art. 11b ust. 1, ustawy z 10 kwietnia 2003 r. – o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.
- c) wyrażenia zgody na likwidację mienia Powiatu Świeckiego będącego w dyspozycji Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu
Środki trwałe przeznaczone do likwidacji to: wiata na rowery, zagęszczarka wibracyjna, skaner oraz krzesło biurowe. Wiata na rowery o konstrukcji stalowej zlokalizowana przy bramie wjazdowej do Obwodu Drogowo-Mostowego w Drzycimiu utrudnia wjazd większych pojazdów dostawczych na plac oraz ogranicza miejsce do składowania materiałów i parkowania samochodów. Zagęszczarka jest uszkodzona oraz wyeksploatowana. Koszt naprawy oraz zakupu elementów zamiennych przewyższa jej obecną wartość. Skaner jest niesprawny i przestarzały (brak dostępności części zamiennych). Krzesło biurowe jest uszkodzone.
- d) zawarcia umowy użyczenia łodzi motorowej z przyczepą i dodatkowym wyposażeniem
3 czerwca 2024r. powiat świecki zawarł z gminą Jeżewo umowę w sprawie przekazania powiatowi świeckiemu dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup łodzi dla Straży Rybackiej w Laskowicach. 29 sierpnia 2024 r. powiat kupił łódź motorową Riverfox F420 z przyczepą ELIT oraz dodatkowym wyposażeniem. Zawarcie umowy użyczenia pozwoli na wykorzystanie sprzętu na terenie powiatu świeckiego przez Straż Rybacką w Laskowicach.
<https://bip.csw.pl/8430/144/uchwala-zarzadu-nr-109324-w-sprawie-zawarcia-umowy-uzyczenia-lodzi-motorowej-zprzyczepa-idodatkowym-wyposazeniem.html>
- e) przyjęcia umowy pomiędzy Powiatem Świeckim a Powiatową Biblioteką Publiczną w Świeciu dotyczącej warunków udzielenia dotacji celowej
Zawarcie niniejszej uchwały umożliwi realizację budżetu powiatu na rok 2024. Dotacja wynosi 4 950 zł i stanowi wkład własny do udziału w „Narodowym Programie Rozwoju czytelnictwa 2.0”, którego celem jest wzmocnienie potencjału bibliotek w środowiskach lokalnych poprzez wzrost atrakcyjności i dostępności ich zbiorów.
<https://bip.csw.pl/8433/144/uchwala-zarzadu-nr-109424-w-sprawie-przyjecia-umowy-pomiedzy-powiatem-swieckim-apowiatowa-biblioteka-publiczna-wswieciu-dotyczacej-warunkow-udzielenia-dotacji-celowej.html>

- f) zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024
Planowane dochody zwiększa się o kwotę 102 064 zł na co wpływ mają następujące pozycje:
- rozdział 75814: różne rozliczenia finansowe: na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 2024 roku (znak: ST3.4752.10.2024.p) zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 102 064 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;
- Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 102 064 zł na co wpływ mają następujące pozycje:
- rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: dokonuje się zmniejszenia wydatków z tytułu zakupu energii elektrycznej oraz zakupu usług remontowych (680 zł) z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na zakup usług pozostałych dla nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Grupie i w Świeciu;
 - rozdział 75020: Starostwa Powiatowe: dokonuje się zmian planu finansowego Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu polegających na zmniejszeniu środków finansowych przeznaczonych na wpłaty na PFRON (10 000 zł) z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na przeprowadzenie dodatkowych szkoleń i kursów specjalistycznych dla pracowników;
 - rozdział 80195: Pozostała działalność: zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu o kwotę 5 000 zł, Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu o kwotę 18 000 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu o kwotę 22 000 zł, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej o kwotę 15 000 zł, I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu o kwotę 27 064 zł oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu o kwotę 15 000 zł: źródło finansowania - środki z Funduszu Pomocy.
- g) założeń do projektu budżetu na rok 2025
Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym oraz przyjętą przez Radę Powiatu Świeckiego uchwałą w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Zarząd Powiatu podejmuje niniejszą uchwałę. Do założeń przyjmuje się następujące wskaźniki, bazując głównie na założeniach z projektu budżetu państwa na 2025 rok przyjętego w dniu 28 sierpnia 2024 roku:
- dynamika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych (wskaźnik inflacji) - 5%
 - wzrost PKB o 3,9%
 - projektowany wzrost płacy minimalnej w 2025 r. do kwoty 4 626 zł (wzrost o 326,00 zł – 7,6%),
 - minimalna stawka godzinowa dla umów cywilnoprawnych w 2025 r. – wynosi 30,20 zł (wzrost o 2,10 zł – 7,50%).
- Jednocześnie z uwagi na trwające prace legislacyjne nad nową ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego nie jest możliwe oszacowanie konkretnych kwot dochodów i tym samym sytuacji finansowej Powiatu. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zastrzega, że wzrost wynagrodzeń, wydatków bieżących jak i ilość realizowanych zadań inwestycyjnych będzie ostatecznie uzależniona od ogólnej sytuacji finansowej Powiatu Świeckiego i nie jest obligatoryjny.
- Przyjęte założenia znajdą swoje odzwierciedlenie w projekcie budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2025, który to Zarząd Powiatu Świeckiego przygotowuje oraz przedłoży Radzie Powiatu Świeckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

5. W ramach bloku tematycznego dotyczącego zagadnień z zakresu działania Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Świeciu:

1) Podjęto uchwały w sprawie:

a) przyjęcia porozumienia dotyczącego współfinansowania teoretycznego doksztalcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów z klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - Centrum Kształcenia Zawodowego w Brodnicy

Przyjęcie uchwały wynika z konieczności zagwarantowania uczniom z klas wielozawodowych, pobierających naukę w branżowych szkołach I stopnia prowadzonych przez Powiat Świecki, kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, w szczególności w zawodach: piekarz, przetwórcza mięsa, rolnik, lakiernik samochodowy, blacharz samochodowy, elektromechanik, mechanik monter maszyn i urządzeń, mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych.

Koszt kształcenia jednego ucznia w roku szkolnym 2024/2025 wynosić będzie 590 zł. Odpłatność nie ulega zmianie w porównaniu z poprzednim okresem rozliczeniowym. Środki finansowe na realizację tego zadania przewidziane są w planie wydatków Powiatu.

<https://bip.csw.pl/8442/144/uchwala-zarzadu-nr-109724-w-sprawie-przyjecia-porozumienia-dotyczacego-wspolfinansowania-teoretycznego-doksztalcania-zawodowego-mlodocianych-pracownikow-uczniow-zklas-wielozawodowych-wcentrum-ksztalcenia-zawodowego-iustawicznego-centrum-ksztalcenia-zawodowego-wbrodnicy.html>

b) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grucznie środków trwałych stanowiących majątek Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu

150-litrowy elektryczny kocioł warzelny przekazany ma być Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Grucznie., Wcześniej był użytkowany na terenie ZSS nr 1 w Świeciu. Kocioł jest urządzeniem sprawnym, jednak ze względu na mniejszą liczbę uczniów korzystających z posiłków od dłuższego czasu nie był wykorzystywany. Zupy, warzywa gotowane są w kociołkach warzelnych o pojemności 60 l. Ww. kocioł został wpisany do ewidencji środków trwałych w 2014 r., i jest umorzony w 100 procentach. Żadna z placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Świecki nie jest zainteresowana przyjęciem tego kotła. W szkole w Grucznie posiłki dla 283 dzieci gotowane są w wyeksploatowanym 20-letnim kotle.

c) wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych stanowiących majątek Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu

Dyrektor ZSS nr 1 w Świeciu zwrócił się do Zarządu Powiatu Świeckiego o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych, które były użytkowane na terenie Zespołu: szafy chłodniczej i obieraczki do ziemniaków. Dyrektor Zespołu zlecił firmie zewnętrznej wykonanie ekspertyzy ich stanu, która potwierdziła, że są one całkowicie wyeksploatowane i niezdatne do użytku. Koszty naprawy są nieopłacalne ponieważ przewyższają koszty zakupu. Ww. środki zostały wpisane do ewidencji środków trwałych w 1999 r., i są umorzone w 100 proc.

6. Zapoznano się z przygotowaną dla Komisji Infrastruktury i Gospodarki informacją "Planowane remonty i inwestycje w oświacie".

7. Zapoznano się z przygotowanym dla Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki "Sprawozdaniem z wyników egzaminów maturalnych, zawodowych w szkołach dla których Powiat jest organem prowadzącym".

Informacje nt. zamówień publicznych:

1. **Przebudowa istniejącego placu zabaw i dostosowanie go dla dzieci z różnym rodzajem niepełnosprawności**
 - wartość zadania - 501 756,56 zł
 - wartość dofinansowania - 375 857,37 zł
 - zakres zadania: na istniejącym placu zabaw została w całości usunięta stara nawierzchnia, została wylana nawierzchnia poliuretanowa i bezspoinowa. Zostały zamontowane urządzenia dostosowane dla dzieci o różnym poziomie sprawności.
 - **zadanie zostało zrealizowane.** Wykonawca zgłosił zakończenie realizacji zadania 23.08.2024 r. Odbiór robót budowlanych odbył się 02.09.2024 r.

2. **Wymiana pokrycia dachowego na budynku I LO w Świeciu**
 - wartość zadania - 543 667,59 zł
 - termin realizacji – do 20.08.2024 r.
 - zakres zadania: wymiana pokrycia z gontu bitumicznego na blachę stalową na rąbek, wraz z częściową wymianą deskowania i elementów konstrukcji dachu na części głównej budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Floriana Ceynowy w Świeciu
 - **zadanie zostało zrealizowane.** Wykonawca zgłosił zakończenie realizacji zadania w dniu 12.08.2024 r. Odbiór robót budowlanych odbył się 20.08.2024 r.

3. **Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warlubiu**
 - wykonawca zadania: Urbański Sp. z o. o., 87-100 Toruń, ul. Bolesława Chrobrego 151 umowa z 10. 04. 2024 r.
 - kwota oferty – 10 426 617,63 zł
 - wartość dofinansowania – 7 999 636,82 zł
 - termin realizacji zadania – do 30. 06. 2025 r. (realizacja w 3 etapach)
 - **zadanie w trakcie realizacji.**

4. **Rozbudowa i termomodernizacja budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu**

Nie udało się wyłonić się wykonawcy zadania w przeprowadzonych czterech postępowaniach przetargowych.

5. **Likwidacja barier transportowych - Zakup samochodu do przewozu dzieci**
 - zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) w ramach obszaru D „Programu wyrównywania różnic między regionami III” zgodnie z umową z dnia 02.08.2024r.
 - kwota dofinansowania: 117 500,00 zł
 - zakres zadania: zakup nowego 9-miejscowego (8 osób + kierowca) samochodu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. „Polskich Olimpijczyków” w Warlubiu
 - 13.09.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. Wpłynęły 3 oferty. Postępowanie zostało unieważnione ze względu na fakt, że najkorzystniejsza oferta przekraczała środki finansowe jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na to zadanie, tj. 214 000,00 zł brutto. Kwota najkorzystniejszej oferty - 220 170,00 zł.
 - **w trakcie drugiego postępowania przetargowego**

6. **Likwidacja barier architektonicznych oraz informacyjno- komunikacyjnych w budynku Starostwa Powiatowego w Świeciu**
 - zadanie z dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) „Dostępna przestrzeń publiczna”

- zakres zadania :
 - Część I: Dostawa i montaż dźwigu osobowego wraz z demontażem istniejącego oraz montaż siłownika i sterownika do automatycznego otwierania drzwi;
 - Część II: Dostawa i montaż platform przyschodowych wraz z doprowadzeniem zasilania.
 - pierwsze postępowanie wszczęto 03.07.2024r., a następnie unieważniono 26.07.2024r. ze względu na to, iż dla części I zamówienia cena brutto jedynej złożonej oferty wynosząca 287 451,00 zł przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 234 320,00 zł brutto, oraz dla Części II zamówienia cena brutto jedynej złożonej oferty wynosząca 144 771,00 zł przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 120 000,00 zł brutto.
 - drugie postępowanie wszczęto 26.08.202 r.
Dla części I zamówienia cena ofert brutto wynosi: Oferta 1 – 283.425,10 zł, Oferta 2 – 323.000,00 zł, Oferta 3 – 278.841,00 zł. Oferty te przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 234.320,00 zł brutto.
Dla części II zamówienia cena brutto ofert wynosi:
Oferta 1 – 144.002,22 zł, Oferta 2 – 138.000,00 zł, Oferta 3 – 138.621,00 zł oraz Oferta Nr 4 – 118.941,00 zł. Ceny trzech ofert przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 120 000,00 zł brutto.
 - **w trakcie oceny ofert z drugiego postępowania przetargowego**
- 7. Zakup licencji na oprogramowanie AV związanych z poprawą cyberbezpieczeństwa w jednostkach Powiatu Świeckiego**
- zadanie z dofinansowaniem ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 – umowa z dnia 09.05.2024r.
 - wartość zadania – 150 774,76 zł
 - wartość dofinansowania – 137 205,03 zł
 - zakres zadania: zakup pakietu 438 sztuk licencji na oprogramowanie antywirusowe dla Starostwa Powiatowego w Świeciu jako lidera oraz jednostek organizacyjnych powiatu
 - postępowanie wszczęto 04.09.2024r. Wpłynęły trzy oferty. Cena ofert brutto wynosi: Oferta 1 – 202.950,00 zł, Oferta 2 – 193.068,25 zł, Oferta 3 – 154.618,38 zł. Dwie oferty przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 155.010,00 zł brutto. Oferta 3 spełnia wszystkie wymagania techniczne specyfikacji i mieści się w przewidzianym na ten cel budżecie.
 - wykonawca zadania: SERVCOMP Sp. z o.o., ul. Oleska 11 , 42-700 Lubraniec
 - **w trakcie podpisania umowy.**

Ponadto w okresie międzysesyjnym Członkowie Zarządu uczestniczyli:

28 sierpnia 2024 r.

- Spotkanie z Marszałkiem województwa kujawsko-pomorskiego w zakresie funkcjonowania Astrobaz w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, Pani Dyrektor PZEA Bożena Gaca-Zielińska)

30 sierpnia 2024 r.

- Spotkanie z Burmistrzami i Wójtami powiatu świeckiego związane m.in. z: powiatowymi przewozami użyteczności publicznej, funkcjonowaniem punktów nieodpłatnej pomocy prawnej

na terenie powiatu, zmianami ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (uczestniczyli Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt)

- XXIII Zjazd Geodetów Pomorza i Kujaw w ośrodku Perła Borów w Tleniu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Geodeta Powiatowy Jakub Kuśnierz)

31 sierpnia 2024 r.

- Dożynki Gminne w Pruszczu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pani Iwona Manys - członek zarządu, Pani Anna Belt - członek zarządu)

- Dożynki Gminne w Jezewie (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

1 września 2024 r.

- 85. rocznica wybuchu II wojny światowej. Złożenie wiązanek na grobach przy ul. Sienkiewicza w Świeciu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt)

- Dożynki Gminno-Parafialne w Bukowcu (uczestniczyła Pani Iwona Manys - członek zarządu)

2 września 2024 r.

- Inauguracja roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej w Pruszczu (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

- Inauguracja roku szkolnego 2024/2025 w Zespole Szkół w Nowem (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pani Przewodnicząca Urszula Kempieńska-Czerwińska, Pani Dyrektor PZEA Bożena Gaca-Zielińska)

- Odbiór robót budowlanych pn.: "Przebudowa istniejącego placu zabaw i dostosowanie dla dzieci z różnym rodzajem niepełnosprawności" w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Dyrektor PZEA Bożena Gaca-Zielińska)

3 września 2024 r.

- Spotkanie Budżetowe - Dom Pomocy Społecznej w Gołuszycach (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Skarbnik Agata Puchowska)

4 września 2024 r.

- Prezentacja sekcji piłkarskiej Klubu Sportowego Wda Świecie na stadionie sportowym (uczestniczył Pan Starosta Paweł Knapik)

5 września 2024 r.

- Uroczystość nadania imienia Harcmistrza Czesława Porożyńskiego skwerowi położonemu między ulicami: Ogrodowa, Wyzwolenia, młyńska i Południowa w Świeciu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt)

- Posiedzenie Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. Dr. J. Bednarza w Świeciu (uczestniczył: Pan Starosta Paweł Knapik)

7 września 2024 r.

- Wspólne czytanie "Kordiana" Juliusza Słowackiego w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Świeciu (uczestniczył Pan Starosta Paweł Knapik)

- Eliminacje Mistrzostw Świata Mężczyzn U19 w unihokeju w Hali Widowiskowo-Sportowej w Pruszczu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Iwona Manys – członek zarządu, Pani Anna Belt – członek zarządu)

8 września 2024 r.

- Uroczyste obchody 85. rocznicy walk 16. Pułku Ułanów Wielkopolskich pod Bukowcem

(uczestniczyli: Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Iwona Manys - członek zarządu)

- Dzień Bałabuna - Święto Kocińskiego Ziemniaka w parku przy Centrum Kultury w Świeciu (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

11 września 2024 r.

- Spotkanie z Panem Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie systemu opieki zdrowotnej w związku z pracami nad aktualizacją "Wojewódzkiego planu transformacji województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2022-2026" w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Kierownik WRiZP Katarzyna Trybuła)

- Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych (uczestniczyła Pani Sekretarz Jolanta Wieczorek)

12 września 2024 r.

- Spotkanie z przedstawicielami gminy Świecie, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Zarządu Dróg Wojewódzkich, Komendy Powiatowej Policji w Świeciu oraz Radnym Sejmiku województwa kujawsko-pomorskiego w sprawie bezpiecznego dojazdu dla rowerzystów i przejścia dla pieszych do Mcdonald's i KFC oraz stacji benzynowych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świeciu (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pan Dyrektor PZD Adam Meller)

13 września 2024 r.

- Uroczystość z okazji XIX rocznicy wręczenia sztandaru dla 1. Batalionu Dowodzenia i Zabezpieczenia Ziemi Świeckiej w Bydgoszczy (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

14 września 2024 r.

- XV Festiwal Chleba w Wiosce Chlebowej - Jania Góra (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pani Anna Belt - członek zarządu, Pan Grzegorz Tomaszewski - członek zarządu)

- V Walne Plachandry podczas VII Jarmarku Kocińskiego w Wirtach w gminie Zblewo (uczestniczyła Pani Sekretarz Jolanta Wieczorek)

- Festiwal Smaku w Grucznie (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

15 września 2024 r.

- Uroczystość patriotyczno-religijna upamiętniająca ofiary zbrodni hitlerowskiej w Mniszku (uczestniczyli: Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Przewodnicząca Urszula Kempieńska-czerwińska, Pan Radny Jan Omilian)

- III Bieg Feniksa organizowany przez Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu pod patronatem Starosty Świeckiego (uczestniczył Pan Starosta Paweł Knapik)

16 września 2024 r.

- Posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki Nowy Szpital w Świeciu - formuła online (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Kierownik WRiZP Katarzyna Trybuła)

- Spotkanie w Komendzie Powiatowej PSP w Świeciu w związku powodzią na południu polski oraz sytuacją meteorologiczną w naszym regionie (uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pan Kierownik BTP Zbigniew Semrau)

18 września 2024 r.

- Spotkanie z Marszałkiem Województwa Kujawsko – Pomorskiego Piotrem Całbeckim w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu (uczestniczył Pan Starosta Paweł Knapik)

- Spotkanie w sprawie inicjatywy utworzenia młodzieżowej rady z przedstawicielem

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego (Uczestniczyli: Pan Starosta Paweł Knapik, Pan Wicestarosta Roman Witt, Pani Sekretarz Jolanta Wieczorek, Pani Przewodnicząca Urszula Kempieńska-Czerwińska)

17 września 2024 r.

- 85. rocznica napaści Związku Radzieckiego na Polskę - obchody przy pomniku w Lipinkach (uczestniczył Pan Wicestarosta Roman Witt)

20 września 2024 r.

- Spotkanie w Nadleśnictwie Dąbrowa z Wójtem gminy Jezewo oraz z przedstawicielami firm działających na terenie gminy w sprawie planowanych inwestycji (uczestniczył Pan Starosta Paweł Knapik)

22 września 2024 r.

- 43. Bieg Pamięci Bronisława Malinowskiego na stadionie sportowym w Warlubiu (uczestniczyła Pani Sekretarz Jolanta Wieczorek)

STAROSTA
Pawel Knapik